

PLANILHA PREÇO MÉDIO FINAL

OBJETO: Insumos consumíveis para Espaço Maker e Salas de Robótica

LOTE 1											
ITEM	UNIDADE	CÓDIGO IPM	CÓDIGO CATMAT	DESCRIÇÃO	COTAÇÃO 1	COTAÇÃO 2	COTAÇÃO 3	COTAÇÃO 4	PREÇO MÉDIO VALOR	QUANTIDADE TOTAL (180kits)	R\$ TOTAL
1	UN	819326	442538	Fonte 12V 1A com conector para placa Arduino Uno	Vida de silício	internet casa da robotica	Internet Auto Core		R\$ 20,93	180	R\$ 3.767,40
					R\$ 22,90	R\$ 19,99	R\$ 19,90				
2	UN	817055	281171	Suporte para 2 Baterias Li-Ion 18650	Banco de preços	internet casa da robotica	internet Marino Store	e-mail Beta Comercial	R\$ 8,31	180	R\$ 1.495,80
					R\$ 7,80	R\$ 7,49	R\$ 7,90	R\$ 10,03			
3	UN	819327	442554	Mini Ponte H Dupla L298N	Banco de preços	Robotica Educacional Arducore	Internet Maker Hero		R\$ 12,07	720	R\$ 8.690,40
					R\$ 13,40	R\$ 10,90	R\$ 11,90				
4	UN	819328	606552	Chave gangorra 2 posições - KCD4-201	Internet Loja Lunicom	Intener Bau da Eletronica	e-mail Beta Comercial		R\$ 3,31	360	R\$ 1.191,60
					R\$ 3,60	R\$ 3,30	R\$ 3,03				
5	UN	819329	463196	Placa Arduino Uno R3 com cabo de gravação USB	Banco de preços	Internet EletroGate	Internet Maker Hero	e-mail Beta Comercial	R\$ 91,75	180	R\$ 16.515,00
					R\$ 99,80	R\$ 89,90	R\$ 80,90	R\$ 96,42			
6	UN	819330	352817	Terminal tipo Sindal com 12 segmentos para cabo 1,5mm² flexível ou 2,5mm² rígido.	Banco de preços	Internet View tech	Internet Citex		R\$ 5,03	180	R\$ 905,40
					R\$ 5,50	R\$ 5,23	R\$ 4,36				
7	UN	819331	442550	Barra de Pinos Macho 1x40x20 - passo 2,54mm 180º	banco de preços	internet tech sul electronicos	e-mail Beta Comercial		R\$ 1,95	360	R\$ 702,00
					R\$ 1,90	R\$ 1,95	R\$ 2,00				
8	UN	819332	361357	Rodizio Giratório com esfera (Roda Boba)	Menor Preço	Internet Instituto Digital	Internet Casa da Robotica		R\$ 8,74	180	R\$ 1.573,20
					R\$ 6,79	R\$ 9,45	R\$ 9,99				
									TOTAL KIT 1	R\$ 34.840,80	

LOTE 2											
ITEM	UNIDADE	CÓDIGO IPM	CÓDIGO CATMAT	DESCRIÇÃO	COTAÇÃO 1	COTAÇÃO 2	COTAÇÃO 3	COTAÇÃO 4	PREÇO MÉDIO VALOR	QUANTIDADE TOTAL (1 kit)	R\$ TOTAL
1	CAIXA	819335	272659	Parafuso M2 cabeça panela Philips 10mm (caixa com 50)	Banco de preços	Internet Projette	Internte Casa do resistor		R\$ 26,18	10	R\$ 261,80
					R\$ 30,50	R\$ 28,05	R\$ 20,00				
2	CAIXA	819334	606344	PORCA M2 (caixa com 50)	Painel de preço	Internet Super volt	Internet casa do resistor		R\$ 14,67	10	R\$ 146,70
					R\$ 21,50	R\$ 11,50	R\$ 11,00				
3	CAIXA	819336	265363	Parafuso M3 cabeça panela Philips 30mm (caixa com 50)	Painel de preço	Internet RoboCore	Internet projette parafusos		R\$ 14,84	20	R\$ 296,80
					R\$ 16,34	R\$ 13,50	R\$ 14,69				
4	CAIXA	819338	264271	Parafuso M3 cabeça panela Philips 20mm (caixa com 50)	Internet Projette	Internet CCP virtual	Internet Mixpar		R\$ 16,85	20	R\$ 337,00
					R\$ 21,23	R\$ 14,32	R\$ 15,00				
5	CAIXA	819339	272659	Parafuso M3 cabeça panela Philips 10mm (caixa com 50)	Banco de preços	Internet RoboCore	Internet Usina Info		R\$ 19,65	10	R\$ 196,50
					R\$ 30,50	R\$ 10,50	R\$ 17,95				
6	CAIXA	819337	606344	PORCA M3 (caixa com 50)	Internet Loja XBR	Internet Robo core	Internet casa do resistor		R\$ 12,15	50	R\$ 607,50
					R\$ 10,45	R\$ 11,00	R\$ 15,00				
									TOTAL KIT 2	R\$ 1.846,30	

LOTE 3											
ITEM	UNIDADE	CÓDIGO IPM	CÓDIGO CATMAT	DESCRIÇÃO	COTAÇÃO 1	COTAÇÃO 2	COTAÇÃO 3	COTAÇÃO 4	PREÇO MÉDIO VALOR	QUANTIDADE TOTAL (50 kits)	R\$ TOTAL
1	UN	819340	468508	Chave de fenda: 3 x 80 mm (1/8" x 3")	Banco de preços	BLL compras	Loja do Mecanico		R\$ 7,90	50	R\$ 395,00
					R\$ 8,80	R\$ 6,51	R\$ 8,39				
2	UN	819341	388047	Chave de fenda: 6 x 150 mm (1/4" x 6")	Banco de preços	Intenet Anhanguera	internet tecno ferramentas	e-mail Beta Comercial	R\$ 11,12	50	R\$ 556,00
					R\$ 10,00	R\$ 10,55	R\$ 11,99	R\$ 11,93			
3	UN	819342	483285	Chave de fenda: 6 x 200 mm (1/4" x 8")	Banco de preços	Internet central de ferramentas	Internet cofermeta		R\$ 9,98	50	R\$ 499,00
					R\$ 9,81	R\$ 10,52	R\$ 9,61				
4	UN	819343	299419	Chaves phillips: 3 x 60 mm (1/8" x 2.3/8") PH0	Menor preço	Intenet Anhanguera	internet knipex		R\$ 11,49	50	R\$ 574,50
					R\$ 7,59	R\$ 7,52	R\$ 19,37				
5	UN	819344	297808	Chaves phillips: 4,5 x 80 mm (3/16" x 3") PH1	Menor preço	RR abrasivos	e-mail Beta Comercial		R\$ 6,44	50	R\$ 322,00
					R\$ 7,59	R\$ 5,87	R\$ 5,85				
6	UN	26165	392517	Alicate para eletrônica com mola tipo corte diagonal	Banco de preços	Internet GLM Ferramentas	Internet safiretec	e-mail Beta Comercial	R\$ 20,97	100	R\$ 2.097,00
					R\$ 18,02	R\$ 22,70	R\$ 19,90	R\$ 23,26			
7	UN	26167	446766	Alicate para eletrônica com mola tipo bico meia cana	Internet Copaffer	Internet Ferramentas Gerais	e-mail Beta Comercial		R\$ 21,81	100	R\$ 2.181,00
					R\$ 17,96	R\$ 22,99	R\$ 24,48				
8	UN	819345	437149	Percloretto de Ferro - 500ml solução a 42%	Internet KMA Brasil	Internet Mirão	Internet Duque Eletronica	e-mail Beta Comercial	R\$ 17,66	100	R\$ 1.766,00
					R\$ 17,45	R\$ 17,77	R\$ 18,70	R\$ 16,70			

9	UN	819346	370229	Placa de Fenolite virgem cobreada 1 lado, baixa tensão, 100x100mm - espessura 2mm	Internet Bau da Eletronica	Internet Proezi	Internet Insumos PCI	e-mail Beta Comercial	R\$ 5,58	500	R\$ 2.790,00
					R\$ 6,21	R\$ 6,29	R\$ 5,00	R\$ 4,82			
10	UN	64174	316086	Marcador permanente para CD com ponta 1mm na cor preta	Banco de preços	Internet papelex	Internet papel e cia	Internet Papelaria Prestes Maia	R\$ 8,63	250	R\$ 2.157,50
					R\$ 7,45	R\$ 8,01	R\$ 9,16	R\$ 9,90			
11	UN	819350	607094	Mini furadeira Drill 12V com fonte bivolt	BLL compras	Internet Fresascnc	Internet Hperobotica.	Internet Loja Roboticaeducacional	R\$ 140,90	50	R\$ 7.045,00
					R\$ 126,60	R\$ 160,00	R\$ 120,00	R\$ 157,00			
12	UN	819393	350119	broca aço 0,5mm	Menor preço	Internet usinainfo	Internet eletroniciv		R\$ 6,51	200	R\$ 1.302,00
					R\$ 7,27	R\$ 5,45	R\$ 6,80				
13	UN	819394	350119	broca aço 1,0mm	Menor preço	Internet Leroy Merlin	Internet usinainfo		R\$ 6,87	200	R\$ 1.374,00
					R\$ 7,27	R\$ 7,90	R\$ 5,45				
14	UN	819353	601297	KIT para mini mandril	BLL compras	Internet eletrogate	Internet rsrobotica		R\$ 35,84	50	R\$ 1.792,00
					R\$ 45,63	R\$ 29,90	R\$ 32,00				
15	UN	819347	393438	Ferro de solda tipo estanho para eletrônica 127V 60W	Banco de preços	Internet Loja do Mecanico	Internet Palacio das Ferramentas	e-mail Beta Comercial	R\$ 38,18	100	R\$ 3.818,00
					R\$ 41,33	R\$ 32,00	R\$ 30,36	R\$ 49,03			
16	UN	819348	607834	Bancada para ferramentas com caixa, bandeja organizadora e travas Dimensões aproximadas de 20x20x40cm ± 5cm	Banco de preços	Internet lojagrupobarro	Internet incorzul		R\$ 43,12	50	R\$ 2.156,00
					R\$ 53,10	R\$ 37,65	R\$ 38,62				
17	UN	819349	615294	Multímetro digital portátil LCD de 3 1/2 dígitos com iluminação de fundo com Bip e um par de pontas de prova	Banco de preços	Internet Extinsolda	internet Elétrika	e-mail Beta Comercial	R\$ 101,99	50	R\$ 5.099,50
					R\$ 95,66	R\$ 94,46	R\$ 106,75	R\$ 111,11			
									TOTAL KIT 3		R\$ 35.924,50
									TOTAL (3 KITS)		R\$ 72.611,60

Data:23/05/2024

ASSINATURAS:

Ana Beatriz Kindinger
Fiscal de Contrato

Raquel Rodrigues de Lima Simas
Gestor de contrato

Cristiane Alves Silva
Núcleo de Apoio nos processo de Compras e Licitaç
Secretaria Municipal de Educação